

Beretning Generalforsamling i Club 28 2023

Kære Club28,

Velkommen til den 33. Generalforsamling i Club28.

2023 har på mange måder været endnu en turbulent sæson. Både uden for golfklubben, med internationale konflikter og uro omkring vort verdensbillede, men også mere nært og i golfklubben.

Da 2022 sluttede og 2023 startede var det konsekvens at flere havde forladt klubben fortrinsvist pga. banens stand. Heldigvis mistede vi ikke nogen Club28'ere på den konto. KGC rygtedes, med rette, rundt om i byen som en bane der ikke var pengene værd og som stod dårligt. Selvom der er stadig er flere projekter som man kan pege på mangler udbedring så synes jeg vi allerede i år har kunnet mærke en klar forbedring på banen ift. sidste år. Det synes jeg vi skylder at rose Mikkel og hans hold for.

Derudover har 2023 været et år hvor vi har kørt uden manager. En konstellation der blev stillet flere kritiske spørgsmål til under KGCs generalforsamling tilbage i februar. Det viste sig også ikke at være en holdbar situation og bestyrelsen fik måske bidt over mere end de kunne sluge med forretningsudvalget og resten af de opgaver de skulle kaste sig over. Derfor kan jeg sige at da jeg for nogle torsdage siden tilfældigvis kigge på telefonen på vej ned fra 16. tee sted og så at Martin Ovesen blev vores nye manager, så rejste hårene i nakken sig på mig. Jeg tænker det her er det bedste der kunne ske for KGC lige nu. Jeg synes det er sejt at KGC har formået at tiltrække Martin. Netop manges posten har siden Ronny været noget af en svingdør. Man kan sikkert nævne mange årsager til at det har været sådan. Jeg tror at en af årsagerne til managerne ikke har holdt så længe har været tiltider hårde ord fra medlemmerne (og naturligvis mange andre omstændigheder også). Derfor synes jeg at det, vi som KiK, kan gøre er at fokussere på at give Martin alt den opbakning vi kan, sådan så det er sjovt at være på arbejde for ham.

Også bestyrelsen i KGC har fået en hård medfart i tonen på terrassen. Ind i mellem berettiget og ind i mellem ikke. På bestyrelsessiden har KGC ikke har en vellidt bestyrelse siden Flemming Jakobsen var formand. Jeg sad selv i KGCs bestyrelse på et tidspunkt og formanden fik ofte skudt i skoene at gøre ting for egen vindingsskyld. Selvom der kan være brodne kar i en bestyrelse og selvom vi kan være uenige med bestyrelsen, så tror jeg det er vigtigt at vi ikke altid beskuer bestyrelsen som en

samlet masse. Jeg tror ikke at der sidder nogen i en ulønnet bestyrelsespost i KGC som gør noget for egen vindings skyld. Det kan nærmere være et spørgsmål om tid, kompetencer eller overblik i min optik. Jeg siger ikke at den samlede bestyrelse i KGC nødvendigvis skal genvælges, men jeg synes det er vigtigt at vi i KGC opnår noget kontinuitet. Da Lars Storm blev præsenteret som ny manager efter Christian Philip stoppede, nåede han ikke en gang i gang med jobbet før stort set hele den bestyrelse som han havde lavet kontrakt med, var væk, det var han faktisk umiddelbart efter generalforsamlingen lidt ked af. Så lad os ikke gentage den situation overfor Martin, uagtet om man mener der kan skiftes lidt ud eller ej.

Selvfølgelig skal vi sige vores mening, men det er vigtigt at vi husker på, at dette er managerens, greenkeeperens, forpagterens og mange andres arbejdsplads. Det skal være sjovt at være her, ellers gider man ikke og det er trods alt en af de små ting vi som medlemmer kan hjælpe med til, så hermed en stor opfordring til kontinuitet og et ekstra smil på vejen fra Club28.

Derudover så er det desværre den sidste spisning vi har med Kejser, han har stået for vores mad i mange år og det har vi været utroligt velsignede over at han har. Så derfor skylder vi ham en stor tak for hans gode mad, store fleksibilitet og gode humør!

Og nu til den Club28 nære del.

Her har der været andeledes roligt. Vi startede sæsonen noget tidligere end vi plejer nemlig allerede midt i november hvor vi mødtes over i Golf Lounge og spillede indendørs golf en gang i måneden henover vinteren før vi blev lukket ud igen til marts. Et tiltag jeg synes fungerede godt og som vi vil gennemføre igen, hvis vi altså bliver valgt ;)

Traditionerne er for det meste i vores gennemgående turneringer, programmet, vores spisninger samt udflugter.

Lidt facts om 2023:

- 3 points turnering forår: Jesper Nørret
- Gennemgående 1: Kurt Top
- Gennemgående 2: Lars Christiansen
- Puttefinale: Klaus Raabjerg
- Order of Wine Merrit: Jesper Birk Andersen

- Som også vandt årets Ryder Cup med Rødt Hold
- To udflugter til Odense Golfklub og til Odense Eventyr, som blev afviklet i super vejr og med god tilslutning.
- Meget symbolsk har vi været 29 deltagere i snit henover hele sæsonen (50% af medlemmerne)
- Ca. 780 runder spillet eller ca. 14.000 huller
- Medlemstallet er faldet lidt til 52 medlemmer, som primært skyldes arbejde eller helbred.

Med det sagt så vil jeg gerne opfordre alle i Club 28 om lige at vende golfnetværket lidt og se om der ikke skulle være en stak som gerne vil spille med i vores hyggelige lille klub om torsdagen. Jeg synes det ville være kanon for Club28, hvis vi kunne mønstre ca. 10 medlemmer mere, da det ville gøre det endnu nemmere at få udflugterne besat og så generelt bare øge opmærksomheden på vores klub. Så brug lige vinteren på at kradse lidt i golfnetværket jeg er sikker på i kender nogen som godt kunne være med her hos os.

Til sidst skylder jeg vanen tro en tak til Frank og Klaus for jeres indsats henover sæsonen og naturligvis Henning for at du utrætteligt fortsætter med at indsamle vores scores og føre resultatet og være vores allesammens orakel omkring de mere spidsfindige regler. Og til aller sidst vil jeg gerne takke jer alle sammen for at være med til at gøre Club28 til den klub den hvor vi har lyst til at komme torsdag efter torsdag til hyggeligt samvær, anekdote deling, røverhistorier og debatter om stort og småt.